

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ประเภท งานชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คสล. บ้านป่ายาง หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างคลองส่งน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 251.00 ม. ลึก 2.00 ม.

รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลน อบต. ศรีคี้อำหนด

สถานที่ดำเนินการ บ้านป่ายาง หมู่ที่ 2 ต.ศรีคี้อ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคี้อ

ประมาณการโดย นายธรรมบุญ เรือคำ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการวันที่

แบบเลขที่

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ยที่ อ.เมือง 33.50 บาท./ลิตร

(งบประมาณ 100 %)

ตาราง Factor F สำหรับงานชลประทาน

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.00%

<u>ราคาเบื้องต้น</u>	1. งานก่อสร้างคลองส่งน้ำ คสล.	=	589,082.96	บาท.-
----------------------	-------------------------------	---	------------	-------

<u>งานทาง</u>	F งานชลประทาน ๑ ไม่เกิน 5 ล้านบาท	1.3589		
	1. งานก่อสร้างคลองส่งน้ำ คสล.	=	800,504.83	บาท.-
	Fงานชลประทาน ๑ x ราคาเบื้องต้น	=	800,504.83	บาท.-
	งบประมาณ	=	800,504.83	บาท.-

ตัวอักษร

แปลสแนห์ร้อยสี่บาทแปดสิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายธรรมบุญ เรือคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกมลลาสน์ จินะสาม)

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นางสาวอนัญญา ชาวลิ้นแสน)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชาลามาะ บุรณดิน)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวกอบแก้ว แก้วคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคี้อ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล คำเงิน)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสนั่น มาหล้า)

นายก อบต.ศรีคี้อ

แบบแสดงปริมาณงานและราคา
ประเภทงานทาง

โครงการ ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลส. บ้านป่ายางหมู่ที่ 2

ปริมาณงาน

ทำการก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลส. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 251.00 ม. ลึก 2.00 ม.

รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลน อบต. ศรีคีติกำหนด

บ้านป่ายาง หมู่ที่ 2 ต.ศรีคีติ อ.แม่เงิน จ.เชียงราย

สถานที่ดำเนินการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคีติ

ฝ่าย/งาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการโดย

นายธรรมบุญ เรือคำ

ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ดีเซล ลิตรละ 33.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดปรับแต่งคลองเดิม - งานขุดปรับแต่งพื้นคลองเดิม (ด้วยเครื่องจักร)	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	1.3589	13,589.00	13,589.00	
2	งานวัสดุรองพื้น - ทรายหยาบรองพื้น - ค่าแรงทรายหยาบรองพื้น	75.30	ลบ.ม.	235.42	17,727.13	1.3589	319.91	24,089.39	
3	งานคอนกรีตหยาบ - คอนกรีต 1:3:5	12.55	ลบ.ม.	426.00	5,346.30	1.3589	578.89	7,265.09	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง - คอนกรีต 1:2:4	148.09	ลบ.ม.	327.00	48,425.43	1.3589	444.36	65,805.32	
5	ไม้แบบ - ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	11.45	ตร.ม.	139.00	1,591.81	1.3589	188.89	2,163.11	
	รวมยอดงานก่อสร้างเบื้องต้น 1-5				427,476.84			580,898.27	

ลงชื่อ.....
(นายกมลลาสน์ จินะสาม)

ลงชื่อ.....
(นายพดล คำเงิน)

ช.ก.ว.บ. ธรรมการ
(นางสาวสาธิตะ บุรณัติน)

ช.ก.ว.บ. ธรรมการ
(นายพดล คำเงิน)

แบบแสดงปริมาณงานและราคา
ประเภทงานทาง
ปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลล. บ้านป่าขงหมู่ที่ 2

ทำกรอก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 251.00 ม. ลึก 2.00 ม.

รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลน อบต. ศรีค้ำก้าหนด

บ้านป่าขง หมู่ที่ 2 ต.ศรีค้ำ อ.แม่เงิน จ.เชียงใหม่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายธรรมบุญ เรือคำ

ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ดีเซล ลิตรละ 33.50 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการ

120 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - RB 6 มม. - RB 9 มม. - ลวดผูกเหล็ก	5.19 1.50 3.68 35.19	ตัน ตัน ตัน กก.	4,400.00 23,254.18 81,059.55 1,644.28	22,821.98 34,985.77 81,059.55 1,644.28	1.3589 1.3589 1.3589 1.3589	5,979.16 31,600.11 29,913.70 63.50	31,012.79 47,542.17 110,151.82 2,234.41	
7	งานท่อระบายน้ำข้างทางคอนกรีต - ท่อพีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	15.06	ท่อน	291.59	4,391.35	1.3589	396.24	5,967.40	
8	งานหยอดยางรอยต่อ - JOIN SEALER	368.97	ม.	18.75	6,918.19	1.3589	25.48	9,401.12	
9	งานวางท่อ คลล. - ท่อ คลล. Ø 0.60 ม.	8.00	ท่อน	800.00	6,400.00	1.3589	1,087.12	8,696.96	
	รวมยอดงานก่อสร้างเบื้องต้น 6-9				158,221.12			215,006.68	

ลงชื่อ.....*ป.ธรรมบุญ*.....ประธานกรรมการ

(นายกมลลาสน์ จินะสาม)

ลงชื่อ.....*ทศานะ บุรณัน*.....กรรมการ

(นางสาวชาลาณะ บุรณัน)

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายพดล คำเงิน)

ประเภททางหลวง โครงการ ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลส. บ้านป่ายางหมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างคลองส่งน้ำ คลส. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 251.00 ม. ลึก 2.00 ม.

สถานที่ดำเนินการ รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลน อบต. ศรีคีรีกำหนด

ฝ่าย/งาน บ้านป่ายาง หมู่ที่ 2 ต.ศรีคีรี อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคีรี

ระยะเวลาดำเนินการ นายช่างโยธาชำนาญงาน

120 วัน ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ดีเซล ลิตรละ 33.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
10	ป้ายโครงการระหว่างดำเนินงานก่อสร้าง								
	- แผ่นไม้อัด ทหนา 4 มม.	1.00	แผ่น	310.00		1.3589	421.26	421.26	
	- ไม้ยูคา Ø 2" ยาว 4 เมตร	2.00	ท่อน	45.00		1.3589	61.15	122.30	
	- ป้ายไวต์	1.00	แผ่น	500.00		1.3589	679.45	679.45	
11	ป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ								
	- ค่าเขียนป้าย	1.00	งาน	500.00		1.3589	679.45	679.45	
	- เหล็กกลมกลวง Ø 2"	1.00	ท่อน	400.00		1.3589	543.56	543.56	
	- ทาสีป้าย + ค่าแรง + วัสดุ (ทาสี 2 ด้าน)	1.00	งาน	600.00		1.3589	815.34	815.34	
	- น็อตยึดแผ่นเหล็ก	1.00	ชุด	50.00		1.3589	67.95	67.95	
	- ปูนหรือฐานป้ายโครงการป้าย	1.00	งาน	175.00		1.3589	237.81	237.81	
	- เหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.	2.00	ท่อน	180.00		1.3589	244.60	489.20	
	- แผ่นเหล็กสังกะสี 1.20x2.40 ม.	1.00	แผ่น	400.00		1.3589	543.56	543.56	
	รวมยอดงานก่อสร้างเบื้องต้น ข้อ 10 - 11						3,385.00		

ลงชื่อ.....*วิมลพร*.....ประธานกรรมการ

(นายกมลลาสน์ จินะสาม)

ลงชื่อ.....*วิมลพร*.....กรรมการ

(นางสาวชลาสมะ บุรณัติน)

ลงชื่อ.....*วิมลพร*.....กรรมการ

(นายพนตล คำเงิน)